
  
    
 UIMAHYPPYJEN OHJAAJAKSI HUIPPUSEURAAN

Uimahyppyseura  Tiirat  ry  on  Suomen  johtava  uimahyppyseura,
jossa  uimahyppyjä  voi  harrastaa  alkeistasolta  aina

maajoukkueeseen asti. Seuramme kilparyhmien urheilijat edustavat Suomen uimahyppyjen
kirkkainta  kärkeä,  ja  heidän  lisäkseen  sadat  harrasteurheilijat  ovat  löytäneet  Tiiroista
pitkäaikaisen, aktiivisen liikuntaharrastuksen. 

Etsimme  joukkoomme  energistä,  iloista  ja  työstään  innostunutta  uimahyppyjen  ja
temppujumppien ohjaajaa. Aiempaa kokemusta lajista ei tarvita, sillä koulutamme valitun
hakijan tehtäväänsä. Voit olla taustaltasi esimerkiksi liikuntaneuvoja, liikunnanopettaja tai
muu liikunta-alan ammattilainen. Mahdollista on myös liikunnanohjauksen perustutkinnon
suorittaminen oppisopimuksella työnteon lomassa. Ennen kaikkea etsimme tiimiimme hyvää
tyyppiä,  jolla  on  luontainen  taipumus  ohjaus-  ja  opetustyöhön  sekä  halu  jatkuvaan
kehittymiseen. Kokemus taitolajista katsotaan hakijalle eduksi.

Työnkuva  kattaa  lasten  ja  aikuisten  alkeis-,  jatko-  ja  harrasteryhmien  harjoitusten
suunnittelun  ja  ohjauksen.  Harjoitukset  pidetään  Mäkelänrinteen  Uintikeskuksessa  ja
Vuosaaren uimahallissa klo 14 ja 21 välillä, ja tehtävä voidaan sopia joko osa-aikaiseksi tai
täysipäiväiseksi.  Tarkemmasta työnkuvasta sovittaessa huomioidaan hakijan osaaminen ja
omat  toivomukset.  Taitojen kasvaessa  hakijalla  voi  myöhemmin olla  mahdollisuus  myös
kehitys- ja esikilparyhmien valmentamiseen ja kilpavalmentajaksi kehittymiseen.

Työ alkaa elo-syyskuussa 2015, mutta aloitamme valitun henkilön kouluttamisen jo keväällä.
Satunnaisia tunteja ja sijaisuuksia on mahdollista tehdä heti, kun osaaminen sitä varten on
riittävää. 

Lähetä  vapaamuotoinen  hakemuksesi  palkkatoiveineen  30.3.2015  mennessä  osoitteeseen
salla.tiirat@gmail.com.  Aloitamme  haastattelut  heti,  ja  paikka  täytetään  sopivan  hakijan
löydyttyä.  Mikäli  Sinulla  on  kysymyksiä  tehtävänkuvaan  liittyen,  olethan  rohkeasti
yhteydessä sähköpostitse tai puhelimitse 050-300 8953. 

Tervetuloa Tiira-tiimiin!


